
Topné těleso: uhlíkové krystaly
Napětí: 220-240/50Hz
Povrchová teplota: 70-90 °C
Účinnost: 98%
Životnost: ≥100.000H
Povrchový materiál: práškový nástřik
Rám: bezrámový
Rubový materiál: Alu folie
Stupeň krytí: IP52
Ochrana proti přehřátí: Ano
Certifikace: CE-EMC, LVD

Specifikace

Infra panel značky Sakura, je specifický 
čistotou provedení a konstrukce. 
Tím se múže podobat kubistickým a 
suprematistickým dílům, která jsou 
význačná geometrickými tvary.  Díky 
tvaru čtverce a bílé barvě se tepelný 
infra panel může stát jak estetickým 
doplňkem interiéru, tak může svou 
přítomnost v interiéru potlačit.

Kostečka Group spol. s r.o.
Borského 1011/1, 152 00 Praha 5www.kostecka.net

606 60 60 60
Provozovna: Kaplická 125, 382 32 Velešín

Tel.: 380 309 211, fax: 380 331 721
E-mail: info@kostecka.net

Estetika u tohoto produktu není vše. 
Tepelný infra panel je navržen tak, 
aby Vám poskytl co nejpohodlnější 
systém topení pro domácí a komerční 
užití. dokáže vyvinout teplotu až 90 °C  
tím příjemně prohřívat prostor ve 
kterém je umístěn . Infra panel může 
snížit cirkulaci vzduchu a pomáhat 
udržet čisté, tiché a bezprašné 
prostředí.


